2025年 5月 20日

バスケットボール指導者 各位

(一社）山口県バスケットボール協会

指導者育成委員会 西村 信勝

2025年度 第 2回リフレッシュ研修会(ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。

今回は ERUTLUC の SS 級指導員、谷中風次氏がリフレッシュ研修会を開催します。
ERUTLUC の技術指導はコーチの方に新鮮なコーチングを学ぶことができます。下記を
参照のうえ、積極的にご参加をお願いいたします。

記

１ 期 日 2025年 6月 14日（土）
２ 時 間 14:00～ 17:00（3時間）
３ 会 場 宇部市立西岐波中学校

４ 指導者 ERUTLUC SS級指導員 JBA公認 B級コーチ
谷中 風次

ホームページ https://www.basketballtutor.com/blog/team/fujiyanaka/
５ 指導内容 「育成年代の指導における個人スキルの考え方と学習方法について」

６ ERUTLUCについて
「バスケットボールの家庭教師」は、育成年代の習い事として、専門的な指導を通じて

子どもたちの成長をサポートします。スポーツの専門家が指導し、最高の自分を目指せ

る環境を提供。バスケを始めたいお子様にも、スキルアップを目指すお子様にも最適な

プログラムを用意しています。

ホームページ https://www.basketballtutor.com/
７ 受講料 1000円
８ その他 ・JBA 公認 D 級コーチ以上の方の受講はリフレッシュポイントが２ポイ

ント付きます。

［申込方法］ https://team-jba.jp/workshop/24542/detail